код за ЄДРПОУ 32856593, ІПН 328565926596

Покупець: ТОВ "Комел"

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 GDX-8000 (5600Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 7 932,60 15 865,20

Разом: 15 865,20
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 1, на суму 15 865,20 UAH
П'ятнадцять тисяч вісімсот шістдесят п'ять гривень 20 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю